ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ Α.Τ.Ε.Ε., σύμφωνα με την αρ. πρωτ. 1449/11-3-2008 Απόφαση της 
Διεύθυνσης Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Αττικής.  

4. Η Σύμβαση κατασκευής του έργου υπεγράφη στις 31/10/2007 με συνολικό τίμημα 
σύμφωνα με την Οικονομική Προσφορά της Αναδόχου, 14.764.840,00€ (δεκατέσσερα 
εκατομμύρια επτακόσιες εξήντα τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια σαράντα ευρώ), με ΓΕ & ΟΕ, 
πλέον απροβλέπτων δαπανών (9%) ποσού 999.404,90€, αναθεωρήσεων εκτιμώμενου 
ποσού 144.581,00 και Φ.Π.Α. 19% ήτοι ποσού 3.028.376,84€, ο οποίος βαρύνει τον 
Εργοδότη και με μέση τεκμαρτή έκπτωση 25%, με συμβατική προθεσμία εκτέλεσης του